大学図書館問題研究会東京支部 2015/2016年度 第 10回 委員会

議事要旨

日時：2016年 6月 14日(火)19:20-21:10

場所：港区虎ノ門いきいきプラザ

出席者(五十音順/敬称略)： 上村順一，立原ゆり，野嵜恵，松原恵，山口友里子

オブザーバー：青山史絵

配布資料： 2016/2017東京地域グループ総会議案（案）／2015/2016東京支部決算案

     ／2016/2017東京地域グループ予算案

議事：

〔審議事項〕

1. 支部総会について

・議案：細かい直し（数字とか）を入れた上、6月中に確定する

・次期委員のところは 6月の段階では「検討中」とする

・次期委員は総会当日までに調整し，総会で公表する

・講演会：山口委員が引き続き講師と調整を行う

・広報：6月末から。支部報（野嵜）・HP（立原）・ML（山口）

・事前準備

・次年度委員：次期委員は、現在のメンバーへの意向確認と、新たなメンバーへ

       の打診を行う。

2. 2015/2016決算／2016/2017予算について

・2016/2017予算案は支部報 233号に同封する

・2015/2016決算については，6月末確定となり支部報発送に間に合わないた

 め，メールおよび webにて配布し，総会当日，印刷資料を配布することとする

3. 支部報 223号について

  ・内容：総会案内，第 3回支部例会参加レポート，2016/2017年度からの会費納

入に関する案内，タイトル変遷のお知らせ，支部委員会記録

・分担：発送は野嵜委員，ML送信は山口委員，web公開は立原委員とする

4. 第 3回支部例会振り返り

  ・アンケートまとめを作成し，国際子ども図書館に送付する

〔報告事項〕

   なし

以上